6. Eo minus quia ex publico instrumento dato in Sum.
Stanislai n. 10 appareat Rectorem vir à cum duobus De-
canis maiore patrem constituentibus votum protu-
lisse pro Stanislao eadem die latæ sententia ab Episco-
po, & de eiusdem sententia nullitate dixisse, vnde vltro
colligitur quod eorum præsentia, & assiduita tempore
sententia esto quod vera esset, non idē induxit se cō-
fessum qui exinde præsumi non potest, quando aliae
circumstantiae facti contrarium suadent, vt post alios
quos allegat tradit Felin. in t. nonne, nu. 6. de presump.
quem sequitur Scraph. dec. 708. n. 4. & 5. relatus à Mo-
der. Capucino Bononiensi de elec. p. 1. 6. 3. dnb. 23. n. 5.
Rot. dec. 377. n. 42. p. 5. rec. cumque verba illa ordinatio-
nis cum part. maiori vel duab. directa ad Rectorem, &
Decanos ad quod omnimodum regimen huius & allorū
negotiorum ex eadē ordinatione principaliter spectat,
importent quod maior vel duas partes aequè principaliter,
ac Epilcopus votum proferre debeant in gratifica-
tione iuxta theoreticam, quam ex text. in l. Titia textores
§. nihil differunt. leg. 1. tradit in terminis collationis Feder.
de Sen. consil. 1. n. 8. Abb. consil. 57. sub n. 3. vers. &
si in creatione part. 1. Rob. ad Monach. in rubr. de iure
part. in 6. num. 10. & 11. Rota in Magnis Alii beneficij
28. Iunij 1645. §. maior coram me. Et etiā declaravit ob-

F 3 seruanti.

Decisiones Nouissimæ

scrutantia inter ipsas partes, quia Episcopus decretum super quodam emergenti tuit nedium in personali assentia Rectoris, & Decanorum, sed etiam de cunctum voto ut legitur in sum. Stanislai sub n. 1, lit. A non sufficeret maiori vel duarum partium praesentia, & assentia, quia aliud est assidere, vel actuū alterius præbere praesentiam, aliud facere, & votum proferre i. e. ff. aff. Bald. in somnium num. 9. vers. 6. hoc est verum. C. testam. Ibiue Bart. Alex. & alii quos in proximis terminis refert, & sequitur Moder. Capuccinus Bononiensis de ccl. p. 1. c. 2. dub. 22. n. 4.

7. Veramur præterea extra terminos ordinacionis propter notioram sententiae Episcopi iniustitiam capitulo 53. de appellat. ibiq. Abb. n. 17 Put. sec. 41. 4. n. 3. lib. 3. in corr. Rot. dec. 56. n. 4. part. 4. diuers. dec. 61. sub n. 2. part. 1. recent. quia reiicere non debet Stat. laum habentem vota maioris partis non solum Rectoris, & Decanorum, sed etiam omnium possessorum Academiae ad quos ex donationibus Regis Apostolica autoritate suffulcis iuspatronatus spectat, quique idem instituendas erat non attento quis ex praesentatis maioribus qualitatibus polleret cap. 3. iuncta gloss. verb. cum maiorib. de iurepar. Couart. in reg. peccatum part. 2. §. 7. num. 3. Gutiert. canon. quaq. lib. 2. cap. 1. n. 20. Garz. de benef. part. 9. cap. 2. n. 25. Seraph. dec. 875. n. 2. Rot. dec. 202. n. 1. part. 2. recent. decif. 202. n. 1. coram bon. mem. Buratt.